DATABLAD A121
TOLEKA AB w 08-574 103 50 w kontakt@toleka.se w www.toleka.se
Fenixväg 28 w 134 44 w Gustavsberg
UTFÖRANDEN:
ARTIKEL NR.  SPÄNNING  STRÖMFÖRBRUKNING
A121/24  24 VDC (10-30)  < 950 mA   Lagerförd
A121/48  48 VDC (35-60)  < 600 mA   Beställningsvara
A121/24/AC  24 VAC (+/-10%) < 1000 mA   Beställningsvara
A121/115  115 VAC (+/-10%) < 240 mA   Beställningsvara
A121/230  230 VAC (+/-10%) < 120 mA   Lagerförd
Allmän beskrivning
A121 är den kraftigaste sirenen för inomhusbruk,
men kan installeras så väl inomhus som utom-
hus. Sirenen avger nominellt 121 dBA på en